ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LAM VỸ

Số:       /UBND-VP
V/v thực hiện Chỉ thị số 01/CT-

UBND ngày 05 tháng 01/2024

của UBND huyện Định Hóa

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lam Vỹ, ngày          tháng 01 năm 2024

Kính gửi:

- Các ban, ngành, đoàn thể thuộc xã;

- Cán bộ công chức xã;

- Công an xã;

- Các đơn vị trường học;

- Các đơn vị trên địa bàn;

- Các xóm trong toàn xã

Thực hiện Chỉ thị số 01/CT - UBND  ngày 05/01/2024 của UBND huyện

Định Hóa Về công tác bảo đảm an ninh, trật tự trên địa bàn huyện Định Hóa năm

2024

 Để giữ vững an ninh, trật tự an toàn xã hội trên địa bàn xã, góp phần thực

hiện thắng lợi nhiệm vụ phát triển kinh tế -xã hội của địa phương năm 2024, Chủ

tịch UBND xã yêu cầu  các cơ quan, đơn vị trên địa bàn, các ban,  ngành,đ oàn thể,

các xóm trong toàn xã căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao chỉ đạo triển khai

thực hiện tốt các nội dung trong Chỉ thị số 01/CT - UBND  ngày 05/01/2024 về Về

công tác bảo đảm an ninh, trật tựtrên địa bàn huyện Định Hóa năm 2024

( Có chỉ thị số 01 gửi kèm theo)

Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn, trưởng các ban, ngành, đoàn thể, các đơn

vị trường học trên địa bàn xã nghiêm túc quán triệt và triển khai Chỉ thị số 01/CT -

UBND  ngày 05/01/2024 của UBND huyện Định Hóa về công tác bảo đảm an

ninh, trật tự trên địa bàn huyện Định Hóa năm 2024 đến toàn thể Đảng viên, cán bộ,

công chức, viên chức, người lao động thuộc phạm vi quản lý.  Giao cho Công an xã

chủ trì theo dõi, đôn đốc thực hiện nội dung này, định kỳ báo cáo Công an huyện

theo quy định. Căn cứ nội dung Chỉ thị số 01/CT - UBND ngày 05/01/2024 của

UBND huyện Định Hóa, căn cứ Chỉ đạo của UBND huyện, Chủ tịch UBND xã yêu

cầu các cơ quan, đơn vị, ban, ngành, các đơn vị trường học nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND;

- LĐ UBND xã;

- Như K. gửi;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hạc Văn Luận

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T14:44:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hạc Văn Luận<luanhv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T09:51:23+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T09:51:23+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T09:51:24+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!